
Мат.бр. предузећа:  08487537                                                                 Димитрија Туцовића бр.7-a 
ПИБ:  101047068                                                                                   тел. 013/347-147 факс:013/346-923   
Тек.рн. 160-10372-97 Banca Intesa                                                          www.jkpzelenilo.co.rs 

 
Број: 92-77/7-1 
Датум: 10.02.2017. год. 

 
 

На основу чл.63. став 5. Закона о јавним набавкама (’’Сл. гласник РС’’ бр. 124/2012, 14/15 и 68/15),  
 

                                                                    објављујемо 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА 
ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

за јавну набавку   
бр. 92-77 ЈНМВ-У-01/2017 

 
 
 Обавештавамо сва заинтересована лица да је рок за подношење понуда за набавку Услуге 
осигурања имовине, запослених и возила, бр. 92-77 ЈНМВ-У-01 /2017 која је објављена дана 
02.02.2017.г.,продужен. 
 
Нови рок за достављање понуда је 17.02.2017. до 11:30 часова. Неблаговремене понуде се неће разматрати. 
 
Јавно отварање понуда обавиће се у просторијама ЈКП ''Зеленило'' Панчево, ул.Димитрија Туцовића бр.7а        
дана 17.02.2017. са почетком у 12:30 часова:  
 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Наручилац је по доношењу Решења из чл. 153. став 1. тачка 1)  којим делимично усваја наводе 
поднетог захтева за заштиту права понуђача, сагласно донетом Решењу  изменио конкурсну документацију, 
због чега наручилац продужава рок за подношење понуда.  
 
Измена је извршена на стр. 11/34 и 17/34, у свему осталом конкурсна документација остаје иста.  
 
Обавештење о продужењу рока наручилац објављује на Порталу јавних набавки  и својој  интернет 
страници: www.jkpzelenilo.co.rs 
 
 
Контакт за додатне информације : Служба за јавне набавке тел.013/347-147 локал 108 или   
е-mail: javne.nabavke@jkpzelenilo.co.rs 
 
 
 
         Комисија за јавну набавку 
         Бр. 92-77 ЈНМВ-У-01/2017 
 
 
 


